lyngton portionaliter si'e p'ticulariter usq' ad sum'as eand. warda de Derlyngton ut

p'mittitur eo'tingentes jux'a discreco'es v'ras, et p'ut alias fieri co'suevit taxand. et

assidend. et ad sum'as illas districco'ib's et aliis viis et modis quib's poteritis levand.

.?t colligend. ita q'd d'cos, &c. he'atis ad scacc' n'rum Dun. citra diem, &c. sub peri-
<'ulo q'd incatnbit ibidem liberand. Et vob. ma'damus firmiter injungentes, &c. faci-

atis et expleatis in forma p'd'ca. Et ut ha?c levatio et collectio eo citius ac cclerius

fiat. Damus vob. &c. tenore p'sentium potestatem o'es illos, qui districco'es quas p*

\os aut vVos p'misso occ'one fieri contigerit. recusserunt, aut averia quaecunq' p' vos

aut v'ros d'ca occ'one impetrata frangendo parcum, abduxerunt, attachiandi, ares-

tandi et eos prisone n're com'ittendi in ead. moratur. quosq' aliud de eisd. dux'imus
ordinand. Mandamus enim vie. n'ro Dun. et Sadb'g q'd vob. &c, in p'missis o'ib's

ct si'g lis faciend. et explend cosulens sit et auxilians pareat et intendat, quociens

opus fuerit, et p'ut ei scirc feceritis ex p'te n'ra, quodq' bu'mo'i attachiatos et arres-

tatos a vob. &c. recipiat et in prisona n'ra salvo custodiri faciat in for 'a sup'a d'a. In

cujus rei T, has 1'ras n'ras fieri fecimus patentes. Dat. Dun. 20 Feb. 1342.

Comissiones co'siles hent s'bscripti in rvardis s^bscriptis.

John de Lumley mil. et al's in eastw. Sadb'g
John de Hurworth et al's in westw, Sadb'g
John de Hetheworth et al's in ward^ Cestrie

John de Mcneville et al's. . . de Esyngton
Hen. de Langeton et al's. de Stockton

Et mandatu* vie. Dun. et Sadb'g q'd taxatorib's et collectorib's p'd'cis conj'm et

di'm p'ut in wardis s'a d'cis assignantur in p'missis o'ibus et sig'lis faciend. et explend.
<o'sulens sit et auxilians, pareat et intendat quociens opus fuerit, et p'ut iid. taxatores

ct collectores modo p'd^co assignati eid. Vic. scire fecerint ex p'te ip ius D'ni e'pi

q'clq'idem vic.hu'mo i attachiatos et arrestatos a p'fat. taxatorib's et collectorib's reci-

piat, et in prisona ip'ius D'ni e'pi salvo custodiri faciat in forma' s'a d'ca. Dat. ut

sup "a.

De Navibus arestand. Sched. 18. A xii.

R. Dei gra.&c. dil'cis&c. Reginaido de Donyngton, cl. et Joh'i de Nesbytde Hertil-

j?ol.
s. Qi^ia p' c'to intelleximus q'd excellentissimus priuceps de D'n's Ed"'. R. Ang. ex

RICHARD DE BURY, BISHOP OF DURHAM. 359

m the notes, it is observable, that the trade of this country con-

sisted in sea-coal (the ancient name for coals sent by shipping)

marl, stones, wood and timber, iron, corn, victuals, &c.

c'tis causis defe'sione' et com'odu' r'ni A. ta'gentib's volens navigiu
1
r'ni sui promptu'

h'ere et paratu' assignavit c'tos fideles suos locum tenentes nobilis viri Rob'ti de Uf-

ford com Suffolcie admiralli flote naviu', ab ore Thamis v'sus p'tes boriales ad faci-

end. o'ia et sig'la que ad>officiu' admiralli p'tiuent infra c'tos portus boriales necnon

ad o'es naves magnas'et parvas, flunos et bargeas et alia vasa p' t'nsitu maris apta in

eisd. portib's sine dil'one arestand. et simplici eskippamento et dimidio muniri ac duos

et magistras navium, flunor. beargear, et alior, vasor. hu'mo'i queTb videl't. adp'ficis-
cend. in p'prio vas una cu' marinariis ad hoc co'petentib's in obsequiti' ip'ius D'ni

regis compelli, et ad eade' naves flunos bargeas et vasa sic bene et sufficient, inventa

arraiare et ad c'tos portus venire et co'gregari faciend. Nos navigiu' lib'tatis n're

regie volentes p' defensione r'ni et lib'tat p'd'cor parari ad profiscend. in obsequiti'

ip'ius D'ni reg. ut p'd'c'm est, assignavimus vos ad o'es naves magnas et p'vas flunos

et bargeas et al vasa p' tr'nsitu meris apta tarn in portu villae de Hertilpol, q'm alibi

in costera maris ripis fluviis et al. aquis ct locis quibusq' inf. libtat. n'ra p'd'cam exis-

ten. tarn p' vos quam p' deputat v'ros in hac parte si'c dil'one arrestand. et siplici

eskippamento et dimidio muniri ac duos et mag'ros naviu' flunor. bargear. et alior

vesorn'h'mo'iqueTtvidel'tadp'fiscend in p'ro vaso unacu' marinariis ad hocco'petenti-
busin obsequiu' ip'ius D'niregis viisetmodisquib'smeliu expedirevideritisco'pelliet ad
eadem naves flunos bargeos et alia vasa, sic bene, et sufficienter muniter arraiari, etad

ccrtos portus, p'ut vobis p'fate Reginalde t'm p' ip'u' d'nu. regem, q'm p' nos plenius
est nuntiatu' venire et co'gregari faciend. et o ia et sigla, &c. It ideo vob. mandamus,
&c. Mandamus enim Ballisis et probis ho'ib's ville de Hertilpol, &c. auxillentes, &c.

In cujus rei T. has 1'ras n'ras fierifecimus patentes, &c. Dat. Dun. i. Apr. 1345.

Ad seizend manerium de Hart et villa de Hartlepoole. Sched. 15. Ap
. xi.

Ric'us Dei gra. ep. Dun. Will'o de Mordon esc. n'ro in co. Dun. et Sad. s.

Quibusd. certis de causis vob. mandamus q'd statim visis p'sentib's capiatis in manu*
n'ram.man'ium de Hart ac villam de Hertilpol cu' o'ibus suis p'tin. et ea salvo cus-

todiri faciatis donee aliud inde preceperimus, ita q'd de exitibus inde p'venientibus
nob. respondeatis. Et sicut vos et vestra erga nos indempnia conservari volueritis,.